GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Universidade Aberta do Brasil – Pós-Graduação

Comunicação UEMG/PROPPG/UAB nº. 7/2024
Belo Horizonte, 01 de fevereiro de 2024.

EDITAL Nº 01/2023 - FACULDADE DE POLÍTICAS PÚBLICAS E GESTÃO DE NEGÓCIOS -
FAPPGEN/CBH/UEMG

PROCESSO SELETIVO DE COORDENADOR DE CURSO

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO PÚBLICA

BANCA EXAMINADORA

A Diretoria da Faculdade de Políticas Públicas e Gestão de Negócios do Campus Belo Horizonte da
Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições, informa a composição da Banca
Examinadora do Processo Seletivo de Coordenador de Curso para atuação na Pós-graduação Lato Sensu
em Gestão Pública, modalidade a distância, ofertada pela FaPPGEN/CBH/UEMG.

Fernanda Paula Diniz – MASP nº 1.481.223-4 (Presidente)

Ernani Mendes Botelho – MASP nº 1.045.831-3

Pedro Carmo Baggio – MASP nº 380.694-0

Fernanda Paula Diniz
Diretora em Exercício da Faculdade de Políticas Públicas e Gestão de Negócios

Universidade do Estado de Minas Gerais

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Paula Diniz, Vice-Diretor(a), em 02/02/2024, às
14:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de
26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 81436695 e o
código CRC 607F6A54.

Referência: Processo nº 2350.01.0016658/2023-31 SEI nº 81436695

Comunicação 7 (81436695)         SEI 2350.01.0016658/2023-31 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicação 7 (81436695)